CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 90

OGGETTO:

Assegnazione codice CIG ai fornitori di questo Ente - 1° trimestre 2016.
L'anno duemilasedici il giorno quindici del mese di marzo nel proprio ufficio

La Responsabile di Servizio
Area Servizi - Strutture

PREMESSO che, per la tracciabilita dei flussi finanziari, ai sensi della Legge 13 agosto 2010
n. 136 e della Legge 17 dicembre 2010 n. 217, & necessario asseghare un codice
CIG per ogni contratto stipulato dall'Ente, da riportarsi nei medesimi contratti
ed in tutti gli strumenti di pagamento, in relazione a ciascuna transazione posta
in essere dai soggetti obbligati applicazione di tale norma tra cui rientra il
Consorzio stesso;

PRESO ATTO che, per contratti di importo inferiore ad € 40.000,00 affidati ex art. 25 o con
procedura negoziata senza bando, & consentito l'utilizzo dello SMART CIG, con
procedura semplificata;

RITENUTO di acquisire un carnet di n. 50 smart CIG e di attribuire tali codici ai fornitori
abitualmente utilizzati da questo Ente, nel seguente modo:

IMPORTO ANNUO
FORNITORE OGGETTO PREVISTO CIG
AGS srl, Via San Francesco
n. 6 cap. 26841 Elaborazione buste
Casalpusterlengo (LO) — P.I. paga €4.950,00 X361724791
09024820152
Ditta COTIEF - Soc. Coop. Arl
- Via Romentino, 27 Trecate Servizio piscina € 3.500,00 X911724795
P.1. 01409560032
Energie Soc. Sportiva - Via
Francesco Baracca, 74 - Servizio piscina € 4.000,00 X191724798
Cameri - p.i. 02170450031
DR sil Via Morera, 4 - 28100 manutenzione
Novara - P.l. 00556810034 | supporti informatici €3.500,00 X6217247A3
Soc. Cooperativa Soc. .
Multidea, Via Oxilia, 4 - 28100 | AACdieto Personal € 500,00 XC4172479A
Novara - P.1.02063730036 P
. Acquisto generi
Zota P srl, Sorso Roma ° | alimentari per Centri | €1.500,00 X6B17247BC
recate - .1 Diurni per I'nandicap
Novara Chimica sil - Corso Acquisto generi di
Trieste n. 21 - 28100 Novara - [ consumo per Centri € 1.000,00 XB617247C0
P.I. 01753200037 Diurni per I'handicap




PEN KART ITALIA stl, Via

Acquisto generi di

Parona 1F - Novara- P.l. consumo per Centri € 500,00 X6617247C2
01345910036 Diurni per I'handicap
Noleggio automezzi
ALD Noleggio per Centri Diurni € 4.200,00 XB217247A7
Handicap
PROGRAM di
AUTONOLEGGIO Noleggio automezzi
FIORENTINO stl, Via per Centri Diurni € 14.000,00 XA717247A1
Piantanida n. 14 Firenze — Handicap
P.1.04435420486
LEASEPLAN ITALIA spa, Noleggio automezzi
Viale Magg‘ﬁf; n. 105 - per Centri Diumi € 4.500,00 X9C172479B
P.l. 02615080963 Handicap
Selematica stl - Via Leopardi, . . .
10 - Robecco sul Naviglio ~ | " O™ikra materiale dif ¢ g 500 g9 XD31724789
(MI) cancelleria
Soc. Coop. UNOTEATRO e
. - ’ Attivita di teatro per
C%S;l%Sal:',"ff’oie;&q’%o%ﬁ%" progetto PASSO €2.000,00 X5017247B6
S DOPO PASSO
DEDAGROUP spa, Localita Manutenzione
palazzine n. 120F — Trento — programma € 3.671,00 XE517247AC
P.1. 01763870225 Informatico
. . Programma
MICRONTEL, Via Romoli 147 informatico € 1.388,00 XDA17247A6
- Tortino .
Timbrature
. . Responsabile
Ing. Carnevali Antonio Prevenzione Rischi € 4.500,00 X6D17247AF
TECNOGAS srl sede di Manutenzione
Novarg, OO eote o 1P impiant € 2.500,00 X2F17247A4
o termoidraulici
B.C.F. srl sede di Novara, | Acquisto materiale di
Corso della Vittoria n. 48 consumo STH di € 150,00 X0E1724792
P.1. 01446800037 Trecate
Soc. Cooperativa Soc. Acquisto stampante
Multidea, Via Oxilia, 4 - 28100 | 4180 > B0 € 240,00 X411724797
Novara - P.1.02063730036 P
Gorso Gallco Forraris, 266 - | Al di teatro por
: . ' progetto SVELATE € 15.000,00 XCF17247A0
Torino. P.l.: 07794130018
STELLE 2
Produzione e post
Giovanni Del Corral Corso produzione video
Francia n. 151 - Collegno (TO) - | documentario disabili € 950,00 XF017247B2
P.l 09546700015 Prog. NODI
(prosecuzione)
Gallo Stefania — Esperta di Esperta di cCinema
Cinema e Animazione, Via e Animazione Prog. € 4.000,00 X5717247A3

Giolitti n. 52 —~ 101283 Torino

SVELATE STELLE 2




SERVIZIO DI

Ditta GHOST —Via 10 3
febbraio n. 29 - Galliate DIS!NFESTAZIONE € 240,00 XB91724794
STH Galliate

Acquisto generi di

'gfg‘ﬁfgf‘;"ﬁgﬁgﬁgﬁg;’: consumo per Centri € 2.000,00 X4C172479D
’ Diumni per I'Handicap

VISTE le disponibilita di bilancio;

VISTL gli artt. 107 e 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico
della Leggi sullOrdinamento degli Enti Locali”;

VISTO lo statuto consortile;

DETERMINA
1) di dare atto che, per le motivazione illustrate in premessa, & stato acquisito un carnet di n. 50
Smart CIG, assegnati ai fornitori di questo Ente come indicato nella tabella in premessa, e che
saranno rendicontati all'Autorita di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture,
entro la data di scadenza dello stesso;

@dém ?J\pubbhcare I'elenco in premessa sul sito istituzionale

/

2) di dare atto altresi che vi

dellEnte - nella sezione A

/
Visto di regolarita contabile attestante la regolare cop%’rur‘a finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4,
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo Unico delle Eeggl sull'Ordinamento degli Enti

Locali”. . g
F e MAPD ) 4 4 /
Romentino, f’“ E M b, , s .

Il :Responsabile di Sgrvizio

‘ Ar‘ea hmtnlsfr T?vo, inanziaria
/& Do’rf. Carflo Gifsberti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Consorzio
in data odierna per dieci giorni consecutivi.

S

pio

Carmeni

o

o

T egrj

Romentino, _
- Dott. gos[h

[s)




